

**Изменения
в Бюджет города Липецка на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов**

Утверждены решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от __.__.2023 № __

Статья 1

Внести в «Бюджет города Липецка на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», утвержденный решением Липецкого городского Совета депутатов от 27.12.2022 № 444, (в редакции решений Липецкого городского Совета депутатов от 28.02.2023 № 467, от 11.04.2023 №502, от 01.06.2023 №529, «Первый номер официально», 2022, 29 декабря, 2023, 6 марта, 13 апреля, 5 июня), следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «19 088 155 091,83» заменить цифрами «19 792 070 111,18»;

- в подпункте 2 цифры «20 453 369 715,11» заменить цифрами «21 157 284 734,46»;

б) в пункте 2:

- в подпункте 1 цифры «15 519 716 209,54» заменить цифрами «15 582 974 175,73»;

- в подпункте 2 цифры «15 519 716 209,54» заменить цифрами «15 582 974 175,73»;

2) в статье 3:

а) в пункте 7 цифры «2 161 863 678,51» заменить цифрами «2 426 298 824,75»;

б) в пункте 8:

- в подпункте 1 цифры «11 401 026 869,83» заменить цифрами «12 588 645 889,18»;

- в подпункте 2 цифры «8 725 307 208,54» заменить цифрами «9 962 853 143,69»;

3) в пункте 1 статьи 6 цифры «465 648 288,48» заменить цифрами «466 733 288,48», цифры «65 267 088,48» заменить цифрами «69 626 088,48», цифры «55 963 691,04» заменить цифрами «60 711 691,04»;

4) пункт 2 статьи 8 дополнить абзацем следующего содержания:

«- поступление в бюджет города дотации из областного бюджета.»;

5) приложение 2 изложить в новой редакции (Приложение № 1);

6) приложение 3 изложить в новой редакции (Приложение № 2);

7) приложение 4 изложить в новой редакции (Приложение № 3);

8) приложение 5 изложить в новой редакции (Приложение № 4);

9) приложение 6 изложить в новой редакции (Приложение № 5);

10) приложение 7 изложить в новой редакции (Приложение № 6);

11) приложение 8 изложить в новой редакции (Приложение № 7);

12) приложение 9 изложить в новой редакции (Приложение № 8);

13) приложение 10 изложить в новой редакции (Приложение № 9);

14) приложение 11 изложить в новой редакции (Приложение № 10);

15) приложение 12 изложить в новой редакции (Приложение № 11);

16) приложение 13 изложить в новой редакции (Приложение № 12);

17) приложение 15 изложить в новой редакции (Приложение № 13);

18) приложении 16 изложить в новой редакции (Приложение № 14).

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

Глава города Липецка

Е.Ю. Уваркина

